dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. 1MU0

Homep 3aKJsioyumBLLee

oTyeTa 06 AOroBop Ha

oueHkKe npoBegeHue
OLEeHKH
HAO

13/09/19 . Y
EBpoakcnepT
HAO

12/09/19 . .
EBpoakcnepT
HAO

18/16/19 N Y
EBpoakcnepT
HAO

20/15/19 . Y
EBpoakcnepT
HAO

2131/09/19/TS . "
EBpoakcnepT
HAO

04/07/19 . "
EBpoakcnepT
000

15/19

"EBpo3kcnepT"

CBepeHuna

CnHorenknHa EkatepuHa lNennesHa

002448

28.12.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

13.08.2019

06.08.2019

22.08.2019

16.09.2019

10.09.2019

09.09.2019

10.06.2019

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

OBVXMMoe n HeaBMXNMOe
mmyectso 000 "Kany»xckas
HMBa"B MegbIHCKOM paioHe
Kany»xckon obnactu (OueHka
OBVKNUMOro UMYLLLEeCTBa;
OLEHKa HeABUXMMOCTHK)

OBv>XXnMoe n HegBUXXMMoe
mmywectso 000 "Kany»xckas
H1Ba" B lNepeMbIMbILLIILCKOM
panioHe Kany»xckon obnactum
(OueHKa OBMXXNMOro
UMyLLIEeCTBA; OLEeHKa
HeOBMXXUMOCTK)

Donn B YK (OueHka busHeca)

Axkuunm AO "APMALA" (OueHka
6usHeca)

MpaBa TpeboBaHWN, akUNK
(OueHka busHeca)

Moa3eMHbIN NapkuHr B Mockee
(OueHKa HeaBMXKMUMOCTN)

Axkuun AO "PTC-xonguHr!
(OueHka busHeca)

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
NHBECTUUNOHHaA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



24/19

33/19

29/19

23/19

03/11/19

000
"EBpoakcnepT"

000
"EBpoakcnepT"

000
"EBpo3kcnepT"

000
"EBpoakcnepT"

HAO
"EBpo3kcnepT"

16.07.2019

30.08.2019

23.08.2019

24.07.2019

05.07.2019

OBV>XUMoe n HegBUXXMMOoe
mmyectso OO0 AX "MacTep
Mpanm. bepeska" (OueHka
OBVKNUMOro UMYLLLEeCTBa;
OLleHKa HeABMXMMOCTK)

Hesuxumoe nmyectso 000
"Cbl4eBCKUMn
NMpoV3BOACTBEHHO-
TEXHOJIOrNYeCKun KoMbumHaT"
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

Oonsa B YK OO0 "®opTeHo" n
HeXXunble 30aHna B Mockse,
yn. Batckas, 4.49 (OueHka
6bunsHeca)

17 KoMNaHUN, BXOAALNX B
coctaB 'K "PocToBCKasd
HuBa"(OueHka busHeca)

BaroHbl (OueHKa OBUXNMOro
MMyLLecTBa)

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA



