Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Синогейкина Екатерина Гелиевна 002448 28.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						13/09/19	НАО "Евроэксперт"	13.08.2019	Движимое и недвижимое имущество ООО "Калужская нива"в Медынском районе Калужской области (Оценка движимого имущества; оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
12/09/19	НАО "Евроэксперт"	06.08.2019	Движимое и недвижимое имущество ООО "Калужская нива" в Перемымышльском районе Калужской области (Оценка движимого имущества; оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная						
18/16/19	НАО "Евроэксперт"	22.08.2019	Доли в УК (Оценка бизнеса)	рыночная, инвестиционная						
20/15/19	НАО "Евроэксперт"	16.09.2019	Акции АО "АРМАДА" (Оценка бизнеса)	рыночная, ликвидационная						
2131/09/19/TS	НАО "Евроэксперт"	10.09.2019	Права требований, акции (Оценка бизнеса)	рыночная						
04/07/19	НАО "Евроэксперт"	09.09.2019	Подземный паркинг в Москве (Оценка недвижимости)	рыночная						
15/19	ООО "Евроэксперт"	10.06.2019	Акции АО "РТС-холдинг" (Оценка бизнеса)	рыночная						

24/19	ООО "Евроэксперт"	16.07.2019	Движимое и недвижимое имущество ООО АХ "Мастер Прайм. Березка" (Оценка движимого имущества; оценка недвижимости)	рыночная
33/19	ООО "Евроэксперт"	30.08.2019	Невижимое имущество ООО "Сычевский производственно- технологический комбинат" (Оценка недвижимости)	рыночная
29/19	ООО "Евроэксперт"	23.08.2019	Доля в УК ООО "Фортено" и нежилые здания в Москве, ул. Вятская, д.49 (Оценка бизнеса)	рыночная
23/19	ООО "Евроэксперт"	24.07.2019	17 компаний, входящих в состав ГК "Ростовская нива"(Оценка бизнеса)	рыночная
03/11/19	НАО "Евроэксперт"	05.07.2019	Вагоны (Оценка движимого имущества)	рыночная, ликвидационная